Įrengta veja m2 7167 m2 

17. Lietaus nuotekynės ilgis m 1069 m 

18. Lietaus šulinėliai Vnt. 63 vnt. 

19. Kiti darbai atlikti susisiekimo komunikacijų remonto, 

kapitalinio remonto, rekonstrukcijos ir statybos metu 

Statybos darbų kaina: 3 913 477,40 Eur su PVM (trys milijonai devyni šimtai trylika 

tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt septyni eurai 40 ct). 

3. Partneris įsipareigoja: 

a) Pataisyti sutartinį darbą pagal Užsakovo pateiktas pastabas be papildomo atlyginimo, jei 

tos pastabos bus pateiktos iki termino nustatomo pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius 

įstatymus, statybos normas ir reglamentus STR;